令和６年６月１０日

半田市職員採用候補者試験

受 験 者 各 位

半田市企画部人事課

令和６年度半田市職員採用候補者試験（Ａ日程）
第三次試験の実施について（通知）

下記のとおり試験を実施いたしますので、指定の時間にお集まりください。

記

1. 試 験 日  令和６年６月２２日（土）

2. 集合時間  別紙予定表のとおり

         （※各自受験番号によりご確認ください）

3. 集合場所  半田市役所 ４階 会議室４０１
         （半田市東洋町２丁目１番地 電話 0569-21-3111）

4. 試験内容  個人面接 １人１５分程度
   ①スピーチ:「私が半田市で働きたい理由」について

３分以内でお話しください。
   ②スピーチの内容その他について質疑応答を行います。

5. 持 ち 物 ・受験番号がわかるもの
・卒業（見込）証明書

6. その他

 試験当日、発熱や倦怠感があった場合には受験を控えてください。

問合せ／半田市企画部人事課 電話０５６９－８４－０６０７

第三次試験実施予定表

日程 集合時間 受験番号

6 月 22 日(土)

8:20 A102
8:45 A111
9:15 A112
9:40 A123
10:05 A128
10:35 A130
11:00 A137
11:25 A140
12:40 A143
13:05 A166
13:30 A170
14:00 A186
14:25 A189
14:50 A204
15:20 A214
15:45 A215
16:10 B205
16:40 C302

 17:05 C303
 17:30 C304